
 

Faglig samarbeidsutvalg for 

digital samhandling 

 

Referat FSU Digital samhandling 
 

Tid:   13.09.24 kl 12.00-13.30 
Sted:  Videokonferanse (Teams) 
 
 

Tilstede 
Øyvind Kristiansen   Digitaliseringsrådgiver, Narvik kommune    
Bjørn Ivar Strand  Seksjonsleder for preanalyse, UNN 
Gry Luneborg   Fagsykepleier ortopedisk avd, UNN Narvik 
Øyvind Skyberg   Fastlege Tromsø 
Christel Sundfær Johansen  Regional kompetanseseksjon, UNN 
Line Nordgård   IKT-rådgiver helse, Tromsø kommune 
Kristine Lavik-Askim   Avd.leder Andslimoen legetjeneste, Målselv kommune 
 
Forfall  
Sigrid Myreng   Fagutvikler, Sørreisa kommune   
Per Tore Andersen  IKT-konsulent, Storfjord kommune 
Gudmund R Johansen  Brukerrepresentant 
 
Sekretariat 
Lene Kristiansen  Rådgiver samhandling og helsetjenesteutvikling, UNN 
Glenn Helge Hattmann Avdelingsleder Pasientorientert tjenesteutvikling og samhandlingssjef 

i UNN 
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Sak:   17/24 
Tittel:   Åpning av møtet 
Fra:  Sekretariatet 
Møtedato: 13.09.24 

 
Ny leder for FSU digital samhandling, Line Nordgård innledet møte med informasjon om at hun har 
takket ja til å lede utvalget fremover, og ønsket velkommen til møte i FSU Digital samhandling. 
Saksliste med saksframstilling ble sendt ut til FSU-ets medlemmer i forkant av møtet.  
 
Referatet fra møtet 20.03.24 er godkjent via e-postrunde, og publisert på www.helsefellesskapet.no.  
 
Vedtak: 
Innkalling og dagsorden er godkjent 
 
 

 
Sak:   18/24 
Tittel:   Evaluering av FSU Digital samhandling 
Fra:  Sekretariatet 
Møtedato: 13.09.24 

 
Utvalget gjennomførte evaluering av FSU digital samhandling, og drøftet hva som må til for at 
utvalget skal ivareta sitt mandat. Før møtet besvarte utvalget en undersøkelse og resultatene av 
denne lå som bakteppe for evalueringen. 
Evalueringen av FSU`et viste følgende hovedpunkter: 
 
Engasjement og relevans: Det har vært utfordrende å skape engasjement både internt og fra 
kollegaer utenfor nettverket, da FSUet ikke alltid drøfter saker som er relevante for daglig drift. 
Mange føler at de store linjene og systemnivået er fjernt fra deres daglige arbeid, og det har vært 
vanskelig å vite hvilke saker som kan og bør inn i utvalget. 
 
Kjennskap og interesse: Det er lav kjennskap til FSU og det har vært vanskelig å få interesse for 
systemnivå-spørsmål. Det er lite forum for å diskutere digitale løsninger og behov fremover i en 
vanlig arbeidshverdag og driftsmessige utfordringer prioriteres ofte høyere enn utvikling, noe som 
gjør det vanskelig å løfte blikket og diskutere muligheter. 
 
Kommunikasjon: Det er behov for bedre kommunikasjonskanaler og en mer konkret målsetting. Det 
er også ønskelig med fysiske møter for å styrke samspillet og engasjementet, men dette krever 
balansegang med hensyn til reise og tilgjengelighet. 
 
Vedtak: 

1. FSU digital samhandling foreslår for SSU at utvalget blir ressursgruppe for 
samhandlingsprosjekter som vedtas i helsefellesskapet. 

2. Neste møte i FSU Digital samhandling omgjøres til fysisk møte. 

 
 
 

http://www.helsefellesskapet.no/
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Sak:   19/24 
Tittel:   Neste møte og kommende saker 
Møtedato: 13.09.24 

 

Utvalget vedtok at neste møte settes opp som fysisk møte i Tromsø. Dato for nytt møte avklares på 

epostrunde blant utvalget.  

 

Saker meldes fortløpende til sekretariatet og fylles ut på egen mal. Malen finnes på 

www.helsefellesskapet.no.  

Ta kontakt med sekretariatet ved behov for veiledning eller bistand. Utfylt saksframlegg med 

eventuelle vedlegg sendes lene.kristiansen@unn.no    

Vedtak: 

FSU Digital samhandling tar informasjonen om neste møte og rutine for innmelding av saker til 

orientering 

http://www.helsefellesskapet.no/
mailto:lene.kristiansen@unn.no

